別記様式第1号（第2条関係）
北見市豊川地域農村環境改善センター利用許可申請書
年　　月　　日
指定管理者　　　　　様
申請者　住所
氏名
北見市豊川地域農村環境改善センターの利用について、次のとおり申請します。
	利用日時
	　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分から
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分まで

	利用内容及び目的

	利用室名

	利用予定人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　 人

	使用責任者
	住所
氏名
連絡先（電話番号）

	※利用料金減免申請理由

※減免基準に該当する場合に限る。